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RIKSKRIMINALEN Rotel C

PROMEMORIA 1986-04-18

REKONSTRUKTION 1986-04-17 00:10


Med vid rekonstruktionen var Mårten Palme, pint Tommy Lindström, krkom Rudolf Andersson, krinsp Leif Bokström, Gunnar Hierner, Lars Hammar och Sören Morberg.

Vi stannar mitt för ingången till biografen Grand på Sveavägen 45. 

Mårten Palme beskriver att han träffade fröken Klintfeldt och hennes pojkvän Thomas något till höger och en bit ut på gångbanan.

Då paret går, kommer Lisbeth fram och talar om för Mårten att Olof står i foajén och köper biljetter.

Mårten går nu vidare fram och pratar med en studiekamrat vid namn Birgitta Magnusson och hennes bekant.

Dom blir stående en bit ut på gångbanan mitt för ingången. Även dom hade varit på 19
-föreställningen.

Mårtens fästmö kommer nu fram till sällskapet, hon hade varit inne i foajén och väntat på Mårten. Samtliga fyra står nu och samtalar.

Mårten ser nu Olof Palme komma ut på gångbanan, han går och tittar på affischerna söder om ingången.

Lisbeth Palme är vid detta tillfälle inne och handlar något till föreställningen.

Efter föreställningen då dom kommer ut på gångbanan går dom omedelbart till höger, cirka 10-20 meter och blir stående utanför Bokcirkeln.

Olof Palme som fått en filmtidning/krönika av Mårten, som han tagit inne på biografen, skall nu gå fram till det upplysta skyltfönstret till Bokcirkeln.

Omedelbart då han kommer fram för att titta i tidningen slocknar ljuset. 

Samtliga tycker det var snopet, varför Mårten går fram och tittar in genom fönstret för att se om det fanns någon i lokalen.

Mårten ser nu en man som står norr om honom, sista fönstret närmast biografen till möbelaffären. Mannen är vänd med ansiktet in mot lokalen som är mörklagd.

Mårten och Olof tar nu några steg ut från husfasaden och samtliga fyra blir stående ganska långt upp på gångbanan. 

Mårten och hans fästmö blir nu stående med ryggen mot biografen, något snett ut mot gatan.

Lisbeth och Olof står med ansiktena vända mot Mårten och fästmön.
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